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Twórca wzoru zdobniczego: Rafał Szik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 

KOMODA 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest komoda 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie, układzie elementów i ich zdobieniu. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został zilustrowany na załączonej 

fotografii fig. 1 na której pokazano komodę w widoku z przodu. 

Komoda ma postać trójdzielną, składającą się z dwóch analogicznych skrajnych 

przestrzeni szafkowych i środkowej lekko wklęsłej, posiadającej dwie równej 



wielkości oszklone drzwiczki, eksponujące środkową przestrzeń szafkową z 

półkami, zwieńczoną szufladami. 

Przestrzenie szafkowe pokryte są wystającą poza powierzchnie szafkowe, jedną 

wspólną płytą, której ścięte ku dołowi skrajne boki tworzą ozdobne 

obramowanie wcięte proporcjonalnie nad szufladami zwieńczającymi przestrzeń 

środkową komody. 

Skrajne przestrzenie szafkowe usytuowane są każda na dwóch analogicznych 

ozdobnych pachołkach nośnych stanowiących równocześnie lekko wystające 

nogi komody oraz kolumnowe obramowanie całej przestrzeni szafkowej. 

Pachołki nośne o kształcie kolumnowym stanowią w dolnej przedniej części 

powierzchni szafkowej nogi komody, które przechodzą spiralnie trzema 

usytuowanymi nad sobą coraz mniejszymi spłaszczonymi kulami w kolumnę, 

której zwieńczenie stanowi wyraźnie oddzielony pogrubiony kołek 

zaakcentowany dwu częściowo kolista głowicą, podtrzymującą niejako 

powierzchnię szafki. 

Drzwi i szuflady komody zaopatrzone są w ozdobne uchwyty. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Komoda trójdzielna znamienna tym, że składa się z dwóch analogicznych 

skrajnych przestrzeni szafkowych i środkowej lekko wklęsłej, posiadającej 

dwoje równej wielkości oszklonych drzwi, eksponujących środkową 

przestrzeń szafkową z półkami, zwieńczoną dwoma szufladami, z tym że 

przestrzenie szafkowe pokryte są wystającą poza nie jedną wspólną płytą, 

której ścięte ku dołowi skrajne boki tworzą ozdobne obramowanie wcięte 

proporcjonalnie nad szufladami. 

2. Komoda według zastrz. 1 znamienna tym, że skrajne przestrzenie szafkowe 

usytuowane są każda na dwóch analogicznych ozdobnych pachołkach 



nośnych stanowiących lekko wystające nogi komody oraz kolumnowe 

obramowanie całej przestrzeni szafkowej. 

3. Komoda według zastrz. 1 znamienna tym, że pachołki nośne o kształcie 

kolumnowym stanowią w dolnej przedniej części powierzchni szafkowej nogi 

komody, które przechodzą spiralnie trzema usytuowanymi nad sobą coraz 

mniejszymi spłaszczonymi kulami w kolumnę, której zwieńczenie stanowi 

wyraźnie oddzielony pogrubiony kołek zaakcentowany dwuczęściową kolistą 

głowicą podtrzymującą niejako powierzchnię płytową szafki. 

4. Komoda według zastrz. 1 znamienna tym, że drzwi i szuflady komody 

zaopatrzone są w ozdobne uchwyty. 
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